
Tabuľka č. 62

Evidencia nákladov a výnosov malého subjektu v plynárenstve 

I. r.
Eur Eur Eur

b 1 2 3

1

spotreba materiálu 2
spotreba energií 3
spotreba ostatných neskladovateľných 
dodávok 4

5
6
7
8

9

10

11

12
13
14
15

Obchodné meno a sídlo malého  subjektu v plynárenstve:
Rok:

Služby 

Osobné  náklady 

Mimoriadne náklady

Finančné náklady 

Dane a poplatky 

Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému 
majetku a dlhodobému hmotnému majetku 

Spotreba materiálu a energie a ostatných 
neskladovateľných dodávok spolu

z toho opravy a údržba

v tom: 

Celkom 

Zostatková cena predaného dlhodobého majetku 
a predaného materiálu
Ostatné náklady na hospodársku činnosť

  Náklad Činnosť*):  Ostatné  činnosti

 z toho úroky

a

z toho odpisy dlhodobého nehmotného majetku                
a dlhodobého hmotného majetku
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16

17

18

19

20
21
22
23

Tržby z predaja dlhodobého hmotného 
majetku a dlhodobého nehmotného majetku 24

Výnosy za pripojenie  do distribučnej siete 25

Vysvetlivky:

Druhotné náklady spolu

V tabuľke sa uvádzajú skutočné údaje za sledovaný rok.

Celkové prvotné náklady bez odpisov  dlhodobého 
nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku   
(súčet r. 1+5+7+8+9-10+11+12+13+15)

Celkové prvotné náklady spolu vrátane odpisov 
dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého 
hmotného majetku   (súčet r. 10+16)

Náklady spolu vrátane odpisov  dlhodobého 
nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku 
(súčet r. 17+18)

x) Evidencia sa vedie za každú činnosť podľa § 2 osobitne s uvedením jej názvu (napr. distribúcia, dodávka).

Stĺpec 3 je súčtom stĺpcov 1 a 2 a má väzbu na Výkaz ziskov a strát za činnosť podľa § 2.

Výnosy vrátane tržieb  spolu 

Vlastné opravy a údržba
Vlastná doprava a mechanizácia
Režijné náklady

z toho:
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